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Caterpillar® pakub nüüdsest ümberehitatud 
mootorite kasutamise võimalust ka 
väiksemate masinate puhul 

 

 

Caterpillar laiendab ümberehitatud mootorite kasutusvõimalusi. Lisaks suurematele 

mootoritele pakub Caterpillar nüüd ümberehitamisvõimalust ka väiksemate masinate puhul, 

sh mootorid ratasekskavaatoritele, väikestele laaduritele ja kompaktrataslaaduritele, väikese ja 

keskmise suurusega hüdraulilistele ekskavaatoritele, ratasminilaaduritele, 

roomikminilaaduritele, väikestele roomikbuldooseritele ja roomiklaaduritele. 

Laadurekskavaatorite puhul olid ümberehitatud mootorid võimalikud juba varem. 

 

Nüüd on väikemasinate omanikel samad eelised nagu suurte masinate omanikel, st neil on 

võimalik saada mootor taas töökorda nii, et selle kvaliteet ja garantii vastavad uue seadme 

omale, kuid hind moodustab vaid murdosa uue mootori hinnast. Ümberehitatud 

mootorikomponendid on masinaomanike jaoks väga väärtuslikud, kuna neid saab kiiresti 

parandada, nad on kvaliteetsed ja usaldusväärsed ning nende remondikulud on väiksemad. 

Taaskasutuse ulatuslikum rakendamine pakub masinaomanikele eeliseid, mis kaasnevad 

kõikide Caterpillari toodete ja komponentidega tänu nende mitmele elutsüklile. Mootorite ja 

komponentide tootmine ümberehitamiseks tähendab seda, et ka masinaomanikul tekib kulude 

kokkuhoiu võimalus. 

 

Cat Reman 

Caterpillar on enam kui 30 aastat pakkunud oma klientidele Cat Remani varuosade täielikku 

sarja, tagades arengu ja elukvaliteedi edenemise tõhusamal ja keskkonnasäästlikumal moel. 

Pressiteade 



Märkus toimetajatele. Caterpillar toob erinevates piirkondades oma tooted ja teenused turule eri aegadel. 
Olgugi, et püüame tagada tooteteabe edastamise alles siis, kui Caterpillar on oma edasimüüjate võrgustikult, 
tehastelt ja turustusüksustelt saanud kinnituse, et tooted ja teenused on vastavas piirkonnas müügil, palume 

toimetajatel küsida kohalikelt müügiesindustelt toote kättesaadavuse kinnitust ja tootekirjeldust. 
 

Ümberehitamine on protsess, mille käigus tööea lõppu jõudnud toote seisund taastatakse nii, 

et see on peaaegu samasugune kui uue puhul. Cat Remani ärimudel toimib üks ühele 

vahetusena, st tooted, mille tööiga on lõppenud, vahetatakse välja ümberehitatud asendustoote 

vastu. Olles üks maailma suurimaid ümberehitajaid, rakendab Cat Reman oma tootmises 

kõige uuemaid tehnoloogiaid selleks, et tooted vastaksid algsele soorituskirjeldusele, 

sealhulgas viiakse sisse olulised insenertehnilised muudatused. Tänu säästvale ärimudelile ja 

kliendile pakutavatele parandatud toodetele, mis on kvaliteetsed, kuid nõuavad väiksemaid 

kulutusi, toob Cat Reman kasu äritegevusele, klientidele ja ka keskkonnale. 
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Wihuri AS on aastast 1993 tegutsev rahvusvahelisse tööstus-ja kaubanduskontserni Wihuri 
Group kuuluv ettevõte, mis toob maale oma ala juhtiva tootja Caterpillari (www.cat.com ) 
ehitus- ja kaevandusmasinaid ja jõuseadmeid ning pakub samuti seadmete hooldus- ja 
remonditeenuseid. Lisaks Caterpillarile kuuluvad Wihuri AS tootevalikusse ka Wille 
kinnisvarahooldusmasinad, Hartl kivipurustid, Swepac pinnasetihendajad, Sullair 
kompressorid ja suruõhutööriistad, Gianni Ferrari muruniidukid ning Hunter 
autotöökojaseadmed. 1993. aastal alustas Wihuri AS kolme töötajaga. Järgneva 15 aasta 
jooksul on ettevõte järjekindlalt kasvanud ja arenenud. 2006 aprillis sai valmis uus kollane 
hoone Sauel, Pärnu mnt ääres. 2007. aasta kevadest pakub Wihuri AS ka masinate rentimise 
võimalust. Tänaseks on Wihuri AS meeskond kasvanud umbes 30 töötajani ning Ettevõtte 
kasutuses on 9 liikuvat töökoda ehk hooldebussi. Väikesed müügipunktid on ka Tartus ja 
Kuressaares.  
 
Caterpillar 
Caterpillar Inc. on rohkem kui 80 aasta jooksul andnud oma panuse infrastruktuuride 
loomisse kogu maailmas ning püüdleb koostöös oma edasimüüjate rahvusvahelise 
võrgustikuga positiivsete ja jätkusuutlike muutuste saavutamise poole kõikidel mandritel. 
Saavutanud 2007. aastal 44,958 miljardi USA dollari suuruse müügitulu, omab Caterpillar 
tehnoloogia vallas juhtpositsiooni ning on maailma juhtivaid ehitus- ja kaeveseadmete, 
diislikütusel ja maagaasil töötavate mootorite ning tööstuslike gaasiturbiinide tootjaid. 
Lisateave veebilehel www.cat.com. 


